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 15.12.2021 r. 1. Omówienie oraz zaopiniowanie przez stronę społeczną WRDS 

projektu Strategii rozwoju województwa mazowieckiego 2030+ 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

2. Podsumowanie misji dobrej woli prowadzonej w Polskiej 

Agencji Żeglugi Powietrznej. 

3. Aktualna informacja na temat stanu epidemii w województwie 

mazowieckim. 

4. Decyzja w zakresie procedowania wniosku dotyczącego 

postulatów pracowników domów pomocy społecznej. 

5. Raport Związku Przedsiębiorców i Pracodawców 

podsumowujący projekt pt. „Nowa Szansa” (badania w zakresie 

kształcenia, szkolenia zawodowego i zatrudnienia nieletnich 

wobec których zastosowano środki zapobiegania  

i zwalczania demoralizacji i przestępczości). 

 ustalono, że raport Związku Przedsiębiorców i Pracodawców „Nowa Szansa” 

zostanie przeanalizowany przez Zespół roboczy ds. gospodarki, pracy i rozwoju 

regionalnego; 

 zdecydowano, że sprawa dotycząca problemu dialogu społecznego w domach 

pomocy społecznej zostanie omówiona na wspólnym posiedzeniu Zespołu 

roboczego ds. ochrony zdrowia i Zespołu roboczego ds. rozwoju dialogu; 

 

Podczas spotkania przyjęto następujące dokumenty: 

 opinię nr 3/21 strony pracowników oraz strony pracodawców Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021 r. w 

sprawie projektu Strategii rozwoju województwa mazowieckiego 2030+ wraz  

z prognozą oddziaływania na środowisko (opinia pozytywna); 

 uchwałę nr 13/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zakończenia misji dobrej woli 

prowadzonej w Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 

 uchwałę nr 14/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ukonstytuowania się prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 

województwie mazowieckim; 

 uchwałę nr 15/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 

Zespołu roboczego ds. ochrony zdrowia; 

 uchwałę nr 16/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 

Zespołu roboczego ds. rozwoju dialogu. 
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